
UCHWAŁA Nr IV / 25 / 2024 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 24 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Komańcza. 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w wyniku tajnego głosowania 

 

Rada Gminy Komańcza 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Stwierdza się wybór Jarosława Dołżyckiego na Przewodniczącego Rady Gminy Komańcza. 

 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Komańcza, stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Traci moc uchwała I/1/2024 Rady Gminy Komańcza z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Komańcza. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy Komańcza 

(-) 

Paweł Kurinka 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 W związku z wygaśnięciem dnia 1 lipca 2024 r. mandatu Adama Pasiniewicza – 

Przewodniczącego Rady Gminy Komańcza (Postanowienie nr 220/2024 Komisarza 

Wyborczego w Krośnie II z dnia 8 lipca 2024 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady 

Gminy Komańcza) konieczne jest dokonanie wyboru nowego Przewodniczącego.  

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy Komańcza 

(-) 

Paweł Kurinka 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://krosno.kbw.gov.pl/aktualnosci/informacje/postanowienie-nr-2202024-komisarza-wyborczego-w-krosnie-ii-z-dnia-8-lipca-2024-r-w-sprawie-wygasniec
https://krosno.kbw.gov.pl/aktualnosci/informacje/postanowienie-nr-2202024-komisarza-wyborczego-w-krosnie-ii-z-dnia-8-lipca-2024-r-w-sprawie-wygasniec
https://krosno.kbw.gov.pl/aktualnosci/informacje/postanowienie-nr-2202024-komisarza-wyborczego-w-krosnie-ii-z-dnia-8-lipca-2024-r-w-sprawie-wygasniec

		2024-07-29T08:13:22+0000




